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Dotyczy:              Przebudowa drogi powiatowej nr 2466P – ul. Sowiniecka w Mosinie 

Wasz znak:          

 
 

 Wszyscy Wykonawcy  
 

    

        
 
 

           Zamawiający – Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu informuje zgodnie z art. 38 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r- Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2019r., poz. 1843) ,że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego  Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem oraz na podstawie art. 38 

ust. 4 zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia:  

Pytanie 1 

1.Dotyczy  ust.  19  Wstępu  –  Definicji  oraz  § 21 załącznika 11 do SIWZ ZDP.WO.261.2.7/20: 

   1.czy  pandemia  SARS-CoV-2  i  choroby  COVID-19  będzie  stanowić Siłę Wyższą? 

   2.czy   skutki ww. okoliczności oraz ich wpływ na rynek pracy, dostępność materiałów,   usług   i podwykonawców, a także 

możliwość prowadzenia, będą stanowić Siłę Wyższą? 

 

Odpowiedź 1  

Mając  na  uwadze,  że stan epidemii i zachorowań na COVID-19 trwa na dzień składania  oferty  i zawierania   umowy, 

trudno przyjąć, że w przyszłości w trakcie   realizowania umowy zostanie to potraktowane jako siła wyższa, gdyż już  nie  

będzie zdarzeniem nagłym, którego wykonawca nie mógł przewidzieć. 

Podobnie skutki - nie będą zdarzeniem nie do przewidzenia. 

Rozważać będzie można zaistnienie siły wyższej jeżeli po zawarciu umowy będzie wprowadzony wyższy stopień zagrożenia 

np. stan wyjątkowy. 

 

Pytanie 2 

Dotyczy ust. 25 Wstępu – Definicji załącznika 11 do SIWZ ZDP.WO.261.2.7/20: o  jakich „niezbędnych opłatach 

administracyjnych”, które należy uwzględnić w   cenie oferty/wynagrodzeniu wykonawcy, mowa w tym przepisie? W 

kontekście §  1  ust.  9  załącznika  11  do  SIWZ  DP.WO.261.2.7/20,  w myśl którego zawierając umowę wykonawca ma 

oświadczyć, że „uwzględnił w Ofercie wszelkie dane udostępnione       przez       Zamawiającego”,       proszę     wymienić     

wszystkie   „niezbędne     opłaty administracyjne”,  których  poniesienia przez wykonawcę zamawiający wymaga i/albo 

spodziewa się, a także podać wysokość tych opłat. 

 

Odpowiedź 2 

Podmiot realizujący zawodowo inwestycje posiada wiedzę jakie opłaty administracyjne pojawiają  się w standardowym 

przebiegu  procesu  inwestycyjnego  i dlatego Zamawiający nie dostrzega potrzeby ich enumeratywnego wyliczenia. W 

ofercie należy przewidzieć opłaty administracyjne wynikające wprost z uregulowań prawnych obowiązujących w procesie 

inwestycyjnym, które należy ponieść aby zrealizować   przedmiot   umowy.   Wykonawca   w   oparciu   o   swoje   

doświadczenie   zawodowe, ogólnodostępną wiedzę oraz udostępnioną dokumentację techniczną jest zdolny do ich 

poprawnego oszacowania. 

Pytanie 3 

Dotyczy ust. 25 Wstępu – Definicji załącznika 11 do SIWZ ZDP.WO.261.2.7/20: o   jakich   „kosztach uzgodnień”,   które   

należy  uwzględnić  w  cenie oferty/wynagrodzeniu wykonawcy, mowa w tym przepisie? W kontekście § 1 ust. 9   załącznika 
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11 do SIWZ ZDP.WO.261.2.7/20, w myśl którego zawierając umowę wykonawca   ma   oświadczyć,   że   „uwzględnił  w  

Ofercie  wszelkie  dane udostępnione   przez   Zamawiającego”,  proszę  wymienić  wszystkie  koszty uzgodnień,  których 

poniesienia  przez wykonawcę zamawiający wymaga i/albo spodziewa się, a także podać wysokość tych kosztów. 

 

Odpowiedź 3 

Podmiot realizujący zawodowo inwestycje posiada wiedzę jakie koszty uzgodnień pojawiają  się w standardowym 

przebiegu  procesu  inwestycyjnego  i dlatego Zamawiający nie dostrzega potrzeby ich enumeratywnego wyliczenia. W 

ofercie należy przewidzieć koszty uzgodnień wynikające wprost z  uregulowań prawnych obowiązujących  w   procesie   

inwestycyjnym,   które   należy   ponieść   aby zrealizować   przedmiot   umowy.   Wykonawca   w   oparciu   o   swoje   

doświadczenie   zawodowe, ogólnodostępną wiedzę oraz udostępnioną dokumentację techniczną jest zdolny do ich 

poprawnego oszacowania. 

 

Pytanie 4 

Dotyczy   §   2   ust.   5   załącznika   11   do   SIWZ   ZDP.WO.261.2.7/20:   czy   brak   odrzucenia   wniosku materiałowego w 

terminie 14 dni od jego złożenia będzie oznaczał akceptację tego wniosku? Jeśli nie, proszę podać termin akceptacji 

wniosku materiałowego przez zamawiającego (aktualnie załącznika 11 do SIWZ ZDP.WO.261.2.7/20 podaje tylko termin na 

odrzucenie wniosku materiałowego).  

 

Odpowiedź 4 

Zamawiający rozpatrzy wnioski materiałowe zakresu Gminy i ZDP w ciągu 14 dni, natomiast wnioski materiałowe dla 

zakresu Spółki Aquanet będą rozpatrywane zgodnie z zasadą szczegółowo opisaną w Specyfikacji Technicznej ST-00 

Wymagania Ogólne. 

 

Pytanie 5 

Dotyczy § 3 ust. 3 załącznika 11 do SIWZ ZDP.WO.261.2.7/20: w jakich granicach zamawiający może ingerować w treść 

harmonogramu? 

 

Odpowiedź 5 

Zamawiający   zachowuje   możliwość   pełnej   ingerencji   w   przedłożony   harmonogram   rzeczowo-finansowy ze 

względu na finansowanie inwestycji z różnych źródeł. 

 

Pytanie 6 

Dotyczy  §  6  ust.  1  pkt 7 załącznika 11 do SIWZ ZDP.WO.261.2.7/20: w jakiej  odległości  od  granicy Terenu  Budowy 

kończy się odpowiedzialność wykonawcy za „zapewnienie bezpiecznego korzystania z obszaru przylegającego do Terenu 

Budowy”? 

 

Odpowiedź 6 

Wykonawca powinien zapewnić bezpieczne korzystanie terenu budowy wyznaczonego protokołem przekazania terenu 

budowy oraz w obszarze na którym wymagana będzie ingerencja Wykonawcy aby zrealizować przedmiot umowy między 

innymi w organizacji ruchu. 

Pytanie 7 

Dotyczy  §  6  ust.  1  pkt 8 załącznika 11 do SIWZ ZDP.WO.261.2.7/20: w jakiej  odległości  od  granicy Terenu  Budowy 

kończy się odpowiedzialność wykonawcy  za „zapewnienie odpowiednich środków celem zabezpieczenia dróg i obiektów 

inżynieryjnych prowadzących do Terenu Budowy”? 

 

Odpowiedź 7 

Nie można wyznaczyć obszar terenu ze względu na brak informacji o sposobie w jakim Wykonawca, Dostawca lub 

Podwykonawca zamierza realizować transport, roboty budowlane oraz sprzęcie jakim będzie dysponować 

 

Pytanie 8  

Dotyczy załącznika 11 do SIWZ ZDP.WO.261.2.7/20. 

8.1  

Czy przepisy § 4 ust. 4 oraz § 10 ust. 3 załącznika 11 do SIWZ ZDP.WO.261.2.7/20 (podobne postanowienie znajduje się w 

SIWZ) odnosi się do odbiorów: 
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a) robót zanikających, 

b) robót ulegających zakryciu, 

c) częściowych, 

d) końcowego?  

 

Odpowiedź 8.1 

Przepis § 4 ust. 4 załącznika 11 dotyczy odbioru końcowego natomiast przepis § 10 ust. 3 załącznika 11 dotyczy odbioru 

częściowego i końcowego. 

 

8.2  

Kto  dokonuje  odbioru  robót  zanikających  –  inspektor  nadzoru, zamawiający,  komisja  powołana  przez  zamawiającego  

czy  jeszcze inna osoba, podmiot albo gremium? 

 

Odpowiedź 8.2 

Należy  mieć  na  uwadze,  że  Aquanet  w  obszarze odbiorów występuje w podwójnej  roli  – jako Zamawiający (jest jego 

przedstawiciel, inspektor nadzoru,     ewentualnie     komisja)     i     jako    przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne,    

które    dokonuje    odbiorów   branżowych    inwestycji. 

Zgodnie z §10 ust.4 projektu umowy - odbiory dokonywane będą na zasadach  określonych  w  SIWZ,  oraz  w  szczególności  

na zasadach określonych w procedurach  AQUANET  S.A.  dla  robót wodociągowych - patrz Procedury i wytyczne. 

 

8.3  

Jaki jest termin na dokonanie odbioru robót zanikających? 

 

Odpowiedź 8.3 

Zgodnie z §10 ust.4 projektu umowy - odbiory dokonywane będą na zasadach określonych  w  SIWZ,  oraz  w  szczególności  

na zasadach określonych w procedurach  AQUANET  S.A.  dla  robót wodociągowych - patrz Procedury i wytyczne. 

 

8.4  

Kto dokonuje odbioru robót ulegających zakryciu – inspektor nadzoru, zamawiający,  komisja  powołana  przez  

zamawiającego  czy  jeszcze inna osoba, podmiot albo gremium? 

 

Odpowiedź 8.4 

Należy  mieć  na  uwadze,  że  Aquanet  w  obszarze odbiorów występuje w podwójnej  roli  – jako Zamawiający (jest jego 

przedstawiciel, inspektor nadzoru,     ewentualnie     komisja)     i     jako    przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne,    

które    dokonuje    odbiorów   branżowych inwestycji. 

Zgodnie z §10 ust.4 projektu umowy - odbiory dokonywane będą na zasadach określonych  w  SIWZ,  oraz  w  szczególności  

na zasadach określonych w procedurach  AQUANET  S.A.  dla  robót wodociągowych - patrz Procedury i wytyczne. 

 

8.5  

Jaki jest termin na dokonanie odbioru robót ulegających zakryciu? 

 

Odpowiedź 8.5   

Zgodnie z §10 ust.4 projektu umowy - odbiory dokonywane będą na zasadach określonych  w  SIWZ,  oraz  w  szczególności  

na zasadach określonych w procedurach  AQUANET  S.A.  dla  robót wodociągowych - patrz Procedury i wytyczne. 

 

8.6 

Kto  dokonuje  odbioru częściowego – inspektor nadzoru, zamawiający, komisja  powołana  przez  zamawiającego  czy 

jeszcze inna osoba, podmiot albo gremium? 

 

Odpowiedź 8.6 

Należy  mieć  na  uwadze,  że  Aquanet  w  obszarze odbiorów występuje w podwójnej  roli  – jako Zamawiający (jest jego 

przedstawiciel, inspektor nadzoru,     ewentualnie     komisja)     i     jako    przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne,    

które    dokonuje    odbiorów   branżowych inwestycji. 

Zgodnie z §10 ust.4 projektu umowy - odbiory dokonywane będą na zasadach określonych  w  SIWZ,  oraz  w  szczególności  

na zasadach określonych w procedurach  AQUANET  S.A.  dla  robót wodociągowych - patrz Procedury i wytyczne. 
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8.7 

Jaki jest termin na dokonanie odbioru częściowego? 

    

Odpowiedź 8.7 

Zgodnie z §10 ust.4 projektu umowy - odbiory dokonywane będą na zasadach określonych  w  SIWZ,  oraz  w  szczególności  

na zasadach określonych w procedurach  AQUANET  S.A.  dla  robót wodociągowych - patrz Procedury i wytyczne. 

 

8.8 

Kto  dokonuje  odbioru  końcowego  – inspektor nadzoru, zamawiający, komisja  powołana  przez  zamawiającego  czy 

jeszcze inna osoba, podmiot albo gremium? 

 

Odpowiedź 8.8 

Należy  mieć  na  uwadze,  że  Aquanet  w  obszarze odbiorów występuje w podwójnej  roli  – jako Zamawiający (jest jego 

przedstawiciel, inspektor nadzoru,     ewentualnie     komisja)     i     jako    przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne,    

które    dokonuje    odbiorów   branżowych inwestycji. 

Zgodnie z §10 ust.4 projektu umowy - odbiory dokonywane będą na zasadach określonych  w  SIWZ,  oraz  w  szczególności  

na zasadach określonych w procedurach  AQUANET  S.A.  dla  robót wodociągowych - patrz Procedury i wytyczne. 

 

8.9 

Jaki jest termin na dokonanie odbioru końcowego? 

 

Odpowiedź 8.9 

Zgodnie z §10 ust.4 projektu umowy - odbiory dokonywane będą na zasadach określonych  w  SIWZ,  oraz  w  szczególności  

na zasadach określonych w procedurach  AQUANET  S.A.  dla  robót wodociągowych - patrz Procedury i wytyczne. 

 

8.10  

Kto  dokonuje   odbioru   przed   upływem   okresu   rękojmi   i   gwarancji  –   inspektor   nadzoru, zamawiający, komisja 

powołana przez zamawiającego czy jeszcze inna osoba, podmiot albo gremium?  

 

Odpowiedź 8.10 

Zgodnie z §10 ust.4 projektu umowy - odbiory dokonywane będą na zasadach określonych  w  SIWZ oraz   w   szczególności   

na zasadach określonych w procedurach   AQUANET   S.A.   dla   robót wodociągowych - patrz Procedury i wytyczne. 

Odbioru przed upływem okresu rękojmi i gwarancji dokonuje Komisja powołana przez Zamawiających. 

8.11  

Z przepisu § 6 ust. 1 pkt 10 załącznika 11 do SIWZ ZDP.WO.261.2.7/20 wynika, że wykonawca ma   obowiązek   zawiadomić   

zamawiającego   o   terminie   odbioru   robót   zanikających   –   co   jest niezrozumiałe, gdyż to nie wykonawca dokonuje 

ww. odbioru ani nie wykonawca wyznacza termin ww. odbioru. Proszę sprawdzić, czy ww. przepis ma prawidłowe 

brzmienie i skorygować go w razie potrzeby. 

 

Odpowiedź 8.11 

 

Zamawiający dokonuje zmiany § 6 ust. 1 pkt 10 załącznika 11 do SIWZ ZDP.WO.261.2.7/20  

Było: 

 

„informowanie  Zamawiającego  o  terminie wykonania Robót ulegających   zakryciu  oraz  terminie  odbioru  Robót  

zanikających w terminach i w  zakresie określonym w SIWZ w tym m.in. w STWiORB,” 

 

Zmieniono na: 

„informowanie  Zamawiającego  o  terminie wykonania Robót ulegających   zakryciu  oraz  terminie  wykonania  Robót  

zanikających w terminach i w  zakresie określonym w SIWZ w tym m.in. w STWiORB,” 

 

8.12  

Proszę potwierdzić, że tylko stwierdzenie w trakcie czynności odbiorowych wad istotnych przedmiotu umowy będzie 

stanowiło podstawę do odmowy dokonania odbioru. 
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Odpowiedź 8.12 

Jakichkolwiek wad, nie tylko istotnych, przy uwzględnieniu uregulowań zawartych w § 10 ust. 6 projektu umowy. 

 

8.13 

Zgodnie z § 6 ust. 9 załącznika 11 do SIWZ ZDP.WO.261.2.7/20 „w celu  rozliczenia Robót Wykonawca przedstawi 

Zamawiającemu do 25 każdego miesiąca,   dla   danego   okresu   rozliczeniowego   Tabelę   Elementów Rozliczeniowych  

wraz  z  kartami obmiarowymi lub książką obmiarów robót odebranych  i  potwierdzonych przez Inspektora Nadzoru. Na ich 

podstawie powołana  przez  Zamawiającego  komisja  dokona  Odbioru częściowego lub końcowego”.  Z  kolei  zgodnie  z  §  

10  ust.  1  załącznika 11 do SIWZ ZDP.WO.261.2.7/20   „Strony   ustalają,   że  przedmiotem  odbioru  jest wykonanie  

zleconego  Przedmiotu Umowy, określonego w § 1 Umowy. Odbiory dokonywane  będą  maksymalnie  do  80%  

zaawansowania Robót jako Odbiory częściowe  odrębne  dla  przebudowy  drogi,  budowy  sieci wodociągowej, budowy  

kanalizacji  sanitarnej  oraz  Odbiór  końcowy całego Przedmiotu Umowy”. Czy: 

a.powyższe  oznacza,  że  na koniec każdego miesiąca odbywać się będą trzy  odbiory  częściowe – odrębny dla przebudowy 

drogi, budowy sieci wodociągowej oraz budowy kanalizacji sanitarnej? 

b.pułap  80%,  o  którym  mowa  w  §  10 ust. 1 załącznika 11 do SIWZ ZDP.WO.261.2.7/20,  odnosi  się  do wynagrodzenia 

wykonawcy, o którym mowa  w § 11 ust. 1, czy też do każdego wynagrodzenia, o których mowa w  § 11 ust. 2 pkt 1-3? 

(wątpliwości w tym zakresie nie rozwiewa § 12 ust. 3 załącznika 11 do SIWZ ZDP.WO.261.2.7/20) 

       

Odpowiedź 8.13a 

W przypadku zgłoszenia przez Wykonawcę robót odbioru częściowego dla każdego z zakresów określonych w §  1 ust. 1 pkt 

1-3 załącznika 11 przeprowadzone  zostaną trzy odbiory częściowe. 

 

Odpowiedź 8.13b 

Pułap 80% odnosi  się  do  wynagrodzenia,  do  zapłaty którego zobowiązany jest każdy z Zamawiających (par.11 ust.2 pkt 

1-3 załącznika 11). 

 

Pytanie 14 

Dotyczy § 16 ust. 2 załącznika 11 do SIWZ ZDP.WO.261.2.7/20: jak zapłacona zostanie kara, o której mowa w tym 

przepisie? Czy ZDP, AQUANET i GMINA będą płacić ją wspólnie, w częściach? Czy ZDP, AQUANET i GMINA są dłużnikami 

solidarnymi zapłaty tej kary? 

W załączniku 11 do SIWZ ZDP.WO.261.2.7/20 jest szereg przepisów podkreślających odrębność ZDP, AQUANET i GMINY 

jako zamawiających (m.in. każdy odpowiada za zapłatę tylko „swojej” części wynagrodzenia wykonawcy, każdy jest 

odrębnym od pozostałych beneficjentem gwarancji, rękojmi oraz zabezpieczenia, przewidziano odrębne odbiory 

częściowe, kary na rzecz zamawiającego mają być płacone proporcjonalnie na rzecz ZDP. AQUANET i GMINY itd.), 

natomiast ten przepis mówi o zapłacie jednej kwoty (kary) – jakby zobowiązanym do zapłaty był jeden podmiot. 

 

Odpowiedź 14 

Informacja dotycząca naliczania kar znajduje się w paragrafie 16 ust. 7 projektu umowy. 

  

Pytanie 15 

Dotyczy § 17 ust. 7 załącznika 11 do SIWZ ZDP.WO.261.2.7/20: 

15.1  

jak należy rozumieć postanowienie, że wynagrodzenie za roboty wykonane do odstąpienia od umowy zostanie „obliczone 

na podstawie Oferty w stosunku, w jakim prace te pozostają do prac wskazanych w Harmonogramie”? 

15.2  

Dlaczego w razie odstąpienia od umowy wykonawcy nie przysługuje po prostu wynagrodzenie za   wszystkie   roboty   

wykonane   do   momentu   odstąpienia,   obliczone   na   podstawie   stawek jednostkowych z Oferty oraz ilości robót? 

15.3  

Czemu  służy   odniesienie   „do   prac   wskazanych  w  Harmonogramie”  i   ustalanie   stosunku między robotami 

wykonanymi a „wskazanymi w Harmonogramie”? 

15.4  

Czy   jeśli   w   chwili   odstąpienia   od   umowy   wykonanie   robót   będzie   „wyprzedzać” harmonogram, to wykonawca 

nie otrzyma wynagrodzenia za część robót? 

15.5  

Co jeśli w chwili odstąpienia od umowy wykonanie robót będzie niższe niż wynikające z harmonogramu? 
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Odpowiedź 15 

Zamawiający dokonuje modyfikacji § 17 ust. 7  załącznika 11 do SIWZ ZDP.WO.261.2.7/20  

 

Było: 

„Za prace wykonane do dnia odstąpienia od Umowy Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie obliczone na podstawie 

Oferty w stosunku, w jakim prace te pozostają do prac wskazanych w Harmonogramie” 

 

Zmieniono na: 

„Za prace wykonane do dnia odstąpienia od Umowy Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie za wszystkie  roboty   

podlegające odbiorowi  na moment  odstąpienia, obliczone na podstawie stawek jednostkowych z Oferty oraz ilości robót." 

 

Pytanie 16 

Czy  Zamawiający  ze  względu  na  panującą  sytuację w Polsce a mianowicie epidemię  koronawirusa dopuszcza   

przedłużenie   terminu   wykonania?   Wykonawca   informuje,     że     epidemia     stanowi przeszkodę w rozumieniu art. 

651 Kodeksu Cywilnego, może mieć wpływ na prawidłowe wykonanie robót w terminie. 

 

Odpowiedź 16 

Na obecnym etapie  tj. przed wyborem wykonawcy i przed zawarciem umowy oraz mając  na  uwadze dynamicznie   

zmieniającą   się   sytuację   Zamawiający   nie   może   potwierdzić,   że   w   przyszłości,  w przypadku powołania się przez 

Wykonawcę na art. 651 k.c. wyrazi zgodę na przedłużenie terminu. 

Pytanie 17 

W nawiązaniu do zamieszczonych materiałów przetargowych oraz odpowiedzi udzielonych przez Zamawiającego na w/w 

przetarg proszę o wyjaśnienie poniższych wątpliwości: 

1. zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego z dnia 20.04.2020r na pytanie nr 12 Grubość warstwy odsączającej pod zjazdami 

wynosić ma 15cm. Prosimy o umieszczenie KO uwzgledniającego powyższą zmianę lub podanie nr pozycji, w których 

oferent ma zmienić opis. 

 

Odpowiedź 17 

Należy zmienić opis poz. 45 i 171 KO część drogowa na następujący:  

 

Poz. 45.:    Wykonanie i zagęszczenie mechaniczne warstwy odsączającej w korycie lub na całej szerokości drogi - grubość 

warstwy po zag. 15 cm  

 

Poz. 171.:  Wykonanie i zagęszczenie mechaniczne warstwy odsączającej w korycie lub na całej szerokości drogi - grubość 

warstwy po zag. 15 cm 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji Załącznika 1 do SIWZ formularz ofertowy (w 

załączeniu aktualny formularz ofertowy).  

 

           Ponadto, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r- Prawo zamówień publicznych (t. j. 

Dz. U z 2019r., poz. 1843)  przedłuża termin składania i otwarcia ofert.  

Uwzględniając powyższe, zmieniona zostaje treść rozdział XIV pkt. 1 SIWZ: 

 było: 

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, pok. 026, lub umieścić na Platformie pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zdp_poznan  na stronie dotyczącej postępowania pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2466P – ul. Sowiniecka w Mosinie” w nieprzekraczalnym terminie: 

do dnia                  28 kwietnia 2020 r. do godz. 10:00 
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zmieniono na: 

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, pok. 026, lub umieścić na 

Platformie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zdp_poznan  na stronie dotyczącej 

postępowania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2466P – ul. Sowiniecka w Mosinie” w 

nieprzekraczalnym terminie: 

do dnia 30 kwietnia 2020r. do godz. 10:00 

 

W związku z powyższym zmieniona zostaje treść rozdział XVI SIWZ: 

 

było: 

Publiczne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego: ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, pok. 503. 

w dniu 28 kwietnia 2020 r. o godz. 10:15 

 

1. Otwarcie ofert jest jawne.  

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia z wyszczególnieniem kwot jakie przeznaczone będą odpowiednio na zakres inwestycji ZDP, 

Inwestycji Spółki oraz Inwestycji Gminy. 

3. Sposób otwarcia danej oferty zależy od formy, w jakiej została złożona. Oferty złożone w formie 

elektronicznej zostaną otwarte za pośrednictwem platformazakupowa.pl.   

4. Podczas otwarcia ofert odczytane zostaną: nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje 

dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w 

ofercie.  

5. Wykonawca nie może zastrzec w ofercie informacji, o których mowa w punkcie powyżej, jako stanowiących 

tajemnicę przedsiębiorstwa. 

6. Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej tj.  bip.zdp.poznan.pl oraz 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdp_poznan  w sekcji „Komunikaty” informacje,  o których mowa w  pkt 

2-3 niniejszego rozdziału. 

 

zmieniono na: 

Publiczne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego: ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, pok. 503. 

w dniu 30 kwietnia 2020 r. o godz. 10:15 

1. Otwarcie ofert jest jawne.  

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia z wyszczególnieniem kwot jakie przeznaczone będą odpowiednio na zakres inwestycji ZDP, 

Inwestycji Spółki oraz Inwestycji Gminy. 

3. Sposób otwarcia danej oferty zależy od formy, w jakiej została złożona. Oferty złożone w formie 

elektronicznej zostaną otwarte za pośrednictwem platformazakupowa.pl.   

4. Podczas otwarcia ofert odczytane zostaną: nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje 

dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w 

ofercie.  

5. Wykonawca nie może zastrzec w ofercie informacji, o których mowa w punkcie powyżej, jako stanowiących 

tajemnicę przedsiębiorstwa. 
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6. Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej tj.  bip.zdp.poznan.pl oraz 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdp_poznan  w sekcji „Komunikaty” informacje,  o których mowa w  pkt 

2-3 niniejszego rozdziału. 

 

Załącznikiem do niniejszej informacji  jest ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

   
Sprawę prowadzi:  
Marlena Jakubiak 
Tel. 61 859-34-34 
 


